
Trophée des Ecoles de Golf U10
GOLF LE VERT PARC - 22.10.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 OUDAR, Simon LILLE METROPOLE 21,6 33 33

2 --- MONFORT, Eloan BONDUES 15,1 34 34

3 --- VANDEWALLE, Jeanne BONDUES 18,1 36 36

4 --- CAMBIER, Victor BRIGODE 40,7 39 39

5 --- BIAIS, William THUMERIES 53,8 39 39

6 --- BIA, Angèle MERIGNIES 22,2 40 40

7 --- HUBAU, Paul LILLE METROPOLE 26,8 41 41

8 --- WLODARCZYK, Eliott VALENCIENNES 47,8 43 43

9 --- WEMEAU, Brieuc BRIGODE 51,7 43 43

10 --- LAMBIEL, Arthur MERIGNIES 36,9 43 43

11 --- FAUVARQUE, Gisèle SART 39,5 45 45

12 --- REGNAUT, Lily THUMERIES 52,6 49 49

13 --- DEVILDER, Edgar SART 54,0 50 50

14 --- WIART, Theodore FLANDRES 54,0 52 52

15 --- PIETRZAK, Maxandre BOIS DES RETZ 54,0 53 53

16 --- DRIFFORT, Ernest VERT PARC 54,0 53 53

17 --- MARLIERE, Adrien INESIS GOLF PAR 54,0 54 54

18 --- WLODARCZYK, Simon VALENCIENNES 54,0 56 56

19 --- CUGNY, Anatole INESIS GOLF PAR 54,0 62 62

20 --- WEBER, Joseph VERT PARC 54,0 64 64

21 --- HUA, Elizabeth FLANDRES 54,0 68 68

Mixte | Stroke play - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BIAIS, William THUMERIES 53,8 24 24

2 --- WEMEAU, Brieuc BRIGODE 51,7 29 29

3 --- CAMBIER, Victor BRIGODE 40,7 30 30
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4 --- WLODARCZYK, Eliott VALENCIENNES 47,8 31 31

5 --- OUDAR, Simon LILLE METROPOLE 21,6 32 32

6 --- DEVILDER, Edgar SART 54,0 35 35

7 --- REGNAUT, Lily THUMERIES 52,6 35 35

8 --- LAMBIEL, Arthur MERIGNIES 36,9 36 36

9 --- MONFORT, Eloan BONDUES 15,1 36 36

10 --- VANDEWALLE, Jeanne BONDUES 18,1 37 37

11 --- FAUVARQUE, Gisèle SART 39,5 37 37

12 --- WIART, Theodore FLANDRES 54,0 37 37

13 --- HUBAU, Paul LILLE METROPOLE 26,8 38 38

14 --- PIETRZAK, Maxandre BOIS DES RETZ 54,0 38 38

15 --- DRIFFORT, Ernest VERT PARC 54,0 38 38

16 --- BIA, Angèle MERIGNIES 22,2 39 39

17 --- MARLIERE, Adrien INESIS GOLF PAR 54,0 39 39

18 --- WLODARCZYK, Simon VALENCIENNES 54,0 41 41

19 --- CUGNY, Anatole INESIS GOLF PAR 54,0 47 47

20 --- WEBER, Joseph VERT PARC 54,0 49 49

21 --- HUA, Elizabeth FLANDRES 54,0 53 53
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